

RIVAL Ejendomme ApS

Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg
CVR-nr. 32276466

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

Dirigent



Navn: Henrik Holvad

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RIVAL Ejendomme ApS
Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32276466

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Holvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 544.142 kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2017 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.815.594	2.719.837
Af- og nedskrivninger		<u>(999.756)</u>	<u>(999.756)</u>
Driftsresultat		1.815.838	1.720.081
Andre finansielle indtægter	1	84.219	28.943
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.202.345)</u>	<u>(1.333.755)</u>
Resultat før skat		697.712	415.269
Skat af årets resultat	2	<u>(153.570)</u>	<u>(83.250)</u>
Årets resultat		<u>544.142</u>	<u>332.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>544.142</u>	<u>332.019</u>
		<u>544.142</u>	<u>332.019</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Grunde og bygninger		25.749.529	26.602.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>293.325</u>	<u>439.977</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>26.042.854</u>	<u>27.042.610</u>
 Anlægsaktiver		 <u>26.042.854</u>	 <u>27.042.610</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 455.924	 76.835
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.983</u>	<u>30.695</u>
Tilgodehavender		<u>487.907</u>	<u>107.530</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.425.702</u>	 <u>2.407.041</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.913.609</u>	 <u>2.514.571</u>
 Aktiver		 <u>28.956.463</u>	 <u>29.557.181</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.758.915	6.800.663
Egenkapital		7.883.915	6.925.663
Udskudt skat		2.417.000	2.378.000
Hensatte forpligtelser		2.417.000	2.378.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.474.669	14.679.204
Deposita		705.000	705.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.179.669	15.384.204
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.160.874	1.128.773
Bankgæld		1.870.518	2.015.520
Skyldig selskabsskat		235.000	0
Anden gæld		1.209.487	1.725.021
Kortfristede gældsforpligtelser		4.475.879	4.869.314
Gældsforpligtelser		18.655.548	20.253.518
Passiver		28.956.463	29.557.181
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	6.800.663	6.925.663
Værdireguleringer	0	530.909	530.909
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(116.799)	(116.799)
Årets resultat	0	544.142	544.142
Egenkapital ultimo	125.000	7.758.915	7.883.915

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.307	28.943		
Valutakursreguleringer	49.912	0		
	84.219	28.943		
	2016	2015		
	kr.	kr.		
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	118.201	0		
Ændring af udskudt skat	35.369	83.250		
	153.570	83.250		
			Andre	
			anlæg,	
			drifts-	
			materiel og	
			inventar	
	Grunde og	kr.	kr.	
	bygninger			
	kr.			
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	32.243.957	1.466.566		
Kostpris ultimo	32.243.957	1.466.566		
Af- og nedskrivninger primo	(5.641.324)	(1.026.589)		
Årets afskrivninger	(853.104)	(146.652)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.494.428)	(1.173.241)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.749.529	293.325		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2016	kr.
	2016	2015	kr.	
	kr.	kr.		
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.160.874	1.128.773	13.474.669	8.870.145
Deposita	0	0	705.000	0
	1.160.874	1.128.773	14.179.669	8.870.145

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er pantsat en disponeringskonto. Indestående udgør 8.294 kr. pr. 31.12.2016.

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er disponeret skadesløsbrev på nom. 3.300.000 kr. med pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskab er udstedt ejerpantebrev på nom. 1.800.000 kr. med pant i selskabets ejendomme. Bankgæld i koncernselskab udgør 4.768.928 kr. pr. 31.12.2016.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.749.529 kr.
